MARCELO DIAS CÃMPOS
Vereador

ONIVALDO F
Vereador

-

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°07/2018

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

PK)101
..; O Nu.•?-4 ...... 1201k

 r •
... 	. J 	..

Os Vereadores que a esta subscrevem, nos
termos regimentais vigentes, Indicam ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido de que seja
providenciado mais um ônibus para transporte universitário para a
cidade de São José do Rio Preto-SP.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente indicação tendo em
vista a quantidade de universitários inscritos para a cidade de
São José do Rio Preto.

Trata-se de uma necessidade solicitada
pelos alunos, que necessitam de garantia de transporte para
prosseguimento de seus estudos, tanto no ensino técnico como no
Ensino Superior.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero
Lopes", em 05 de fevereiro de 2018.

WED N AR 	IA CORREA
Vereador

r 	a ri a w r 41, • C,111 A 	1 .1 	c ri r, 	 Vddrldddr,j, •,,dra,

	Page 1